ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MƯỜNG LAY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Lay, ngày 16 tháng 01 năm 2025

THƯ CẢM ƠN

 Kính gửi:

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Điện Biên1;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Điện Biên;

- Các cơ quan thông tấn báo chí trên địa bàn tỉnh;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình thị xã;

- Trang Thông tin điện tử thị xã.

 Hoạt động tổ chức bắn pháo hoa đón Giao thừa Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm

2025 trên địa bàn thị xã Mường Lay theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh đã nhận

được sự quan tâm, của ủng hộ kinh phí của Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Điện Biên,

các Doanh nhân, Doanh nghiệp hội viên Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Điện Biên.

 UBND thị xã Mường Lay xin trân trọng gửi tới Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh

Điện Biên, các Doanh nhân, Doanh nghiệp hội viên Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh

Điện Biên lời cảm ơn sâu sắc về những tình cảm quý báu, sự ủng hộ nhiệt tình

và sự quan tâm thiết thực cho hoạt động tổ chức bắn pháo hoa đón Giao thừa Tết

Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn thị xã Mường Lay.

 Việc tài trợ nguồn kinh phí của Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Điện Biên và

các Doanh nhân, Doanh nghiệp sẽ là điều kiện để UBND thị xã Mường Lay tổ

chức hoạt đông bắn pháo hoa đón Giao thừa Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 trên

địa bàn nhằm mục đích nâng cao đời sốngvật chất, tinh thần của Nhân dân thị xã,

tạo không khí phấn khởi, tự hào, vui tươi trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm

2025; qua đó, khích lệ toàn dân tích cực tham gia lao động sản xuất, hăng say

hoạt động sáng tạo, xây dựng, bảo vệ tổ quốc, thực hiện thắng lợi các mục tiêu

phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh; đồng thời, tạo điểm

nhấn cho thị xã Mường Lay, nâng cao vị thế, thu hút khách du lịch, cải thiện môi

trường đầu tư, kinh doanh của thị xã.

 Nhân dịp này UBND thị xã trân trọng kính mời Lãnh đạo Hiệp hội Doanh

nghiệp tỉnh, các Doanh nhân, Doanh nghiệp hội viên Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh

1 Trân trọng đề nghị Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Điện Biên chuyển Thư cám ơn tới các đơn vị: Công ty

TNHH Thương mại và Xây dựng số 6; Công ty TNHH Giáo dục và Thương mại dịch vụ Hoa Ba; Công ty Cổ

phần Trường Thịnh; Công ty CP SXVLXD gạch Tuynel công nghệ cao Điện Biên; ông ty TNHH Đầu tư và Xây

dựng Mạnh Quân; Công ty Cổ phần Cao su Điện Biên; Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Hoàng Kim;

Công ty Cổ phần Đường bộ 226; Công ty TNHH Phương Chung Điện Biên; Công ty CP Đầu tư xây dựng và

thương mại Quang Hà Điện Biên; Công ty cổ phần Đầu tư tài nguyên và Năng lượng Điện Biên; Công ty TNHH

Duyên Hùng tỉnh Điện Biên.

2

Điện Biên đến dự buổi bắn pháo hoa đón Giao thừa Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm

2025 của thị xã.

 Trong thời gian tới, thị xã Mường Lay mong muốn tiếp tục nhận được sự

quan tâm, đồng hành ủng hộ của Hiệp hôi doanh nghiệp tỉnh, các Doanh nhân,

Doanh nghiệp hội viên Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Điện Biên đối với các hoạt

động của thị xã, đặc biệt thị xã xin chào đón và khuyến khích các Doanh nhân,

Doanh nghiệp đến thị xã dể nghiên cứu, đầu tư phát triển kinh tế.

 UBND thị xã đề nghị Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Điện Biên, các cơ

quan thông tấn báo chí trên địa bàn tỉnh, Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh -

Truyền hình thị xã tuyên truyền rộng rãi tới các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn tỉnh

về hoạt động tổ chức bắn pháo hoa đón Giao thừa Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

thị xã Mường Lay; đồng thời, biểu dương các Doanh nhân, Doanh nghiệp có những

đóng góp cho hoạt động hoạt động tổ chức bắn pháo hoa đón Giao thừa Tết

Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 của tỉnh nói chung và thị xã nói riêng.

 Xin trân trọng cảm ơn!

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:14:42+0700
	HÀ NỘI
	Hoàng Văn Quyền<quyenhv.ml@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-21T16:23:41+0700